
 

 
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
З О Л О Ч І В С Ь К О Г О   Р А Й О Н У  

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

15.12.2020  № 8                

 
Щодо внесення змін 

до розрахунку коштів  

освітньої субвенції 

 

Розглянувши інформацію фінансового управління Золочівської 

районної державної адміністрації №01-15 від 15.12.2020 року щодо 

планування проєкту бюджету на 2021 рік, зважаючи що до складу 

Золочівської міської територіальної громади  ввійшло 18 (вісімнадцять) 

сільських рад, на території яких є 23 (двадцять три) сільські школи з низькою 

наповнюваністю класів учнями, що призвело до дефіциту бюджету в частині 

освітньої субвенції на виплату заробітної плати педагогічним працівникам в 

сумі 20951,6 тис. грн., діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997року, виконком міської 

ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Звернутися до Міністерства фінансів України щодо внесення 

змін до розрахунку формули в частині застосування РНК 15, 

виходячи з щільності учнів сільських територій (учні 

2252/S623,16=3,6). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Окрепкого Я.Р. 

 

 

  

Міський голова                                (підпис)                                   І.М.Гриньків  
 

 

 


